受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年9月1日
發文字號：高市教小字第11136618200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年度「Cool English資安王」比賽辦法1份(隨文引入)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學辦理

111年度「Cool English資安王」比賽辦法1份，請鼓勵學生

踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署111年8月31日臺教國署國字第

1110113125號函辦理。

二、為協助全國國中小學生提升英語力，並增廣相關資訊安全之

知識及網路安全意識，國教署「Cool English英語線上學習

平臺」與趨勢科技合作，共同推出數位學習課程並舉辦「

Cool English資安王」比賽。透過圖文並茂之有聲電子書及

練習題組，影片及相關命題，協助學生於閱聽後進行自我檢

測，以鼓勵全國國中小學生使用該平臺資源加強其英語能力，

提升網路安全相關知識概念。

三、報名及比賽期間：自111年9月12日(星期一)至111年10月12

日(星期三)止。比賽採先報名後作答制，請參賽者確實填寫

報名表，先完成報名作業，方能進入作答區作答(活動結束

時間以該平臺網站顯示之最後作答時間為憑)。

四、參加對象為全國公私立國小三至六年級學生(國小組)及國中

七至九年級學生(國中組)。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3
樓

承辦單位：國小教育科
承辦人：王羿涵
電話：(07)7995678#3047
傳真：(07)7406585
電子信箱：weh1023@gmail.com

高雄市立前鎮國民中學 1110901

1 1 1 7 0 5 0 9 9 0 0

五、如有相關問題，請逕洽國立臺灣師範大學客服專線，02-

7749-1392或電子信箱：coolenglishhelp@gmail.com。

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立完全中學(全)、
本市私立完全中學(全)、高雄市私立中華高級藝術職業學校

副本：本市英語教學資源中心(曹公國小)（含附件）、本局國中教育科、國小教育科

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1110901